
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kutná Hora 
Adresa: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 
 

Naše značka:  SPU 368800/2015/Kr 
Spisová zn.: 2RP11751/2011-130706 
 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Krupka 
Tel: 725949705 
E-mail: t.krupka@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 
DATUM: 20. 7. 2015 
 
 
Oznámení o vystavení návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Štipoklasy u Černín a 
části k.ú. Útěšenovice; Pozvánka na závěrečné jednání 
 
 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kutná Hora (dále jen „pobočka“) jako 
příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje 
účastníkům řízení, že v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 zákona je, počínaje dnem 28. 7. 2015 
možno po dobu 30 dnů nahlédnout do zpracovaného návrhu komplexních pozemkových úprav v 
katastrálním území Štipoklasy u Černín a části katastrálního území Útěšenovice. Návrh je vystaven k 
nahlédnutí na pobočce (kancelář č. 408) a na Obecním úřadě Štipoklasy, příslušná část návrhu je 
vystavena rovněž v kanceláři Obecního úřadu Zbraslavice. 
 
Upozorňujeme účastníky řízení na skutečnost, že v této době mají poslední možnost uplatnit k 
návrhu své námitky a připomínky u pobočky a to písemně, nebo při osobní návštěvě na pobočce 
Kutná Hora, po předchozí telefonické domluvě na tel. čísle 725 949 705 (Ing. Krupka), e-mail: 
t.krupka@spucr.cz. K později podaným námitkám a připomínkám se nepřihlíží.  
 
Současně Vás zveme na závěrečné jednání, na kterém budou zhodnoceny výsledky pozemkových 
úprav a účastníci budou seznámeni s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. Vzhledem k tomu, že 
umístění pozemků bylo s vlastníky průběžně projednáváno a na závěrečném jednání již není možno 
k návrhu podávat námitky a připomínky, není Vaše účast na tomto jednání nezbytná s výjimkou 
členů sboru zástupců. Závěrečné jednání se koná: 
 
 

dne 14. 9. 2015 v 15:00 hodin v sále Obecního úřadu Štipoklasy. 
 
 
V příloze zasíláme vlastníkům pozemků závěrečný protokol a přehlednou situaci s návrhem 
pozemkové úpravy. Pokud nemáte k přiloženému návrhu žádné připomínky, Soupis nových 
pozemků již nepodepisujte a nezasílejte zpět. 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:t.krupka@spucr.cz
mailto:t.krupka@spucr.cz


 

SPU 368800/2015/Kr 2 
 

Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 
úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu 
s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních 
předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a 
vykonává SPÚ (ust. § 22 odst. 6 citovaného zákona). 
 
 
 
 
 
Ing. Mariana Poborská 
vedoucí Pobočky Kutná Hora 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Ludmila Musilová 

  

 
 
 
Přílohy: 
 1. Soupis nových pozemků 
 2. Grafická příloha - mapa 
 3. Rozdělovník 


		2015-07-20T08:32:40+0200
	Ing. Ludmila Musilová
	Podpis




